АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16 августа  2024г.№158-р

О внесении дополнений в распоряжение
администрации Золотухинского района
от 17.01.24г. №7-р

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и в  целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и невозможности работы избирательных комиссий в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Золотухинского района Курской области, при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года:
1. Внести в распоряжение администрации Золотухинского района Курской области от 17.01.24г. №7-р «Об определении резервных помещений в единый день голосования 8 сентября 2024» года следующее дополнение:
-дополнить пункт 1 подпунктами следующего содержания:
          «1.9. в здании Дмитриевского СДК филиала МКУК «Золотухинский РДК», расположенном по адресу: Курская область, Золотухинский район, с.Дмитриевка,  д.72, тел.:3-11-39;
0. в здании Свободинской сельской библиотеки филиала МКУК «Межпоселенческая библиотека Золотухинского района», расположенному по адресу: Курская область, Золотухинский район, м.Свобода,  д.42;
0. в здании Будановского СДК филиала МКУК «Золотухинский РДК», расположенном по адресу: Курская область, Золотухинский район, д.Будановка, ул.Советская, д.15.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Зиновьеву С.Н.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района 			                                         В.Н.Кожухов
Курской области